
ZARZĄDZENIE NR 0050.108.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zmianami), art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483) oraz § 20 pkt 1, 3, 4 i 5 uchwały Nr 53/XIII/24 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 
19 grudnia 2024 r. - Uchwała budżetowa Miasta i Gminy Wleń na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 55.480.200,35 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 32.424.581,77 zł, 

2) wydatki majątkowe 23.055.618,58 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

 
 

Artur Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC6AF864-DAA9-415E-841F-D16AB3ECBE83. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków na rok 2025

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  nr 0050.108.2025
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 31 grudnia  2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 373 055,18 0,00 5 373 055,18

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

70 065,00 -650,00 69 415,00

3110 Świadczenia społeczne 70 065,00 -650,00 69 415,00

85216 Zasiłki stałe 360 000,00 650,00 360 650,00

3110 Świadczenia społeczne 360 000,00 650,00 360 650,00

Razem: 55 480 200,35 0,00 55 480 200,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC6AF864-DAA9-415E-841F-D16AB3ECBE83. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia nr 0050.108.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń w sprawie zmian  w uchwale 
budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2025 rok z dnia 31 grudnia 2025 r.  
 
Zmiany w planie wydatków wynikają, w dziale 852 – Pomoc społeczna, z przesunięcie wydatków 
bieżących między rozdziałami w kwocie 650,00 zł na wniosek Pani Kierownik Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej we Wleniu w związku z bieżącą działalności jednostki.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC6AF864-DAA9-415E-841F-D16AB3ECBE83. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.108.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2


